
​
Любиковицький ліцей 

Сарненської міської ради​
Сарненського району Рівненської області​

34510, с. Любиковичі, вул. Центральна, 42, тел. (03655)96-2-91  
E-mail: znz_lybikovichi@ukr.net 

 
НАКАЗ 

     
06 грудня   2024 року                                                                                                    № 109 

 
Про  проведення Тижня інформатики 
 

Відповідно до річного плану роботи закладу освіти на 2024-2025 навчальний рік, з 
метою поглиблення й розширення знань здобувачів освіти з інформатики; підвищення 
інтересу до предмету; формування пізнавальної активності, розширення кругозору учнів; 
формування креативних комунікативних умінь школярів; розвитку особистісних якостей 
та інтелектуальних здібностей учнів;  підвищення мотивації, розкриття внутрішнього 
потенціалу здобувачів освіти 

 
НАКАЗУЮ:  

1. Провести  Тиждень інформатики у ліцеї з 09.12.2024 року по 13.12.2024 року. 
2. Призначити відповідальним за проведення Тижня інформатики вчителя інформатики 
Гришкевича Миколу Васильовича.  
3. Відповідальному за проведення Тижня інформатики Гришкевичу М.В.: 
3.1 Скласти план проведення Тижня інформатики та подати його на затвердження 
директору ліцею (додаток 1). 

До 06.12.2024 
3.2 Заходи Тижня інформатики проводити відповідно до затвердженого плану.  

Згідно з визначеними у плані термінами. 
3.3 Забезпечити дотримання учасниками освітнього процесу правил поведінки під час 
повітряної тривоги, правил пожежної безпеки та інших правил безпеки життєдіяльності 
під час проведення заходів Тижня інформатики. 
4. Заступнику  директора з навчально-виховної роботи Зелінській О.В.: 
4.1 Забезпечити контроль за проведенням заходів Тижня інформатики. 
4.2 Надавати методичну допомогу вчителю інформатики Гришкевичу М.В. щодо 
планування, підготовки та проведення Тижня інформатики. 
 5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на ЗНВР Зелінську О.В. 
                    
 
                     Директор  ліцею                                        Костецька Н.М.  
 
 
З наказом ознайомлені: __________ Зелінська О.В., __________Гришкевич М.В.  



Додаток 1 
 

План проведення Тижня інформатики 
 

Дата 
проведення 

 

Назва заходу Клас  Відповідальні 

09.12 1. Оформлення інформаційного куточка 
ліцею. 
2. Оголошення про початок проведення 
Тижня інформатики. 
3. Пояснення завдань учням. 
4. Конкурс «Придумай назву». 
5. Конкурс «Інформаційний калейдоскоп». 
6. Гра морський бій «Безпека в інтернеті» 
7. Конкурс повідомлень на запропоновані 
теми. 
 

 
 

3-11 
 

3-11 
5-11 

5 
8 

5-11 

Гришкевич М.В. 

10.12 1. Екскурсія для молодших школярів до 
кабінету інформатики. Перегляд 
презентації «Правила безпеки в 
комп’ютерному класі», «Веб-квест».  
2. Конкурс на кращий малюнок про 
інформатику. 
3. Створення буклету для батьків «Безпека 
дітей в Інтернеті». 
 

1-2 
 
 
 

5-11 
 

11 

Гришкевич М.В. 

11.12 1. Перегляд та обговорення відеофільму 
«Кібербулінг та інші загрози для дітей в 
Інтернеті». 
2. Брейн-ринг «Розумники і розумниці». 
3. Конкурс на кращий кросворд, ребус, 
загадку, вірш про інформатику. 
4. Вікторина «Золотий диск». 

 

10 
 
 
3 

10-11 
 
6 

Гришкевич М.В. 

12.12 1. Гра «Показуха». 
2. Конкурс «Реклама». 
3. Конкурс «П’ятнадцятка». 
4. Компютерні тести з різних предметів. 

7 
9 
9 
8 
 

Гришкевич М.В. 

13.12 1. Конкурс малюнків у програмі Paint 
«Художники». 
2. Закриття Тижня інформатики. 
Підведення підсумків. 
 

4 
 

3-11 

Гришкевич М.В. 

 


